
  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от   28.11.2013г.                                                                                                    № 38-5 

пгт.Клетня 

 

О внесении изменений  в решение 

Клетнянского районного Совета народных 

 депутатов от 28.09.2005г.№8-5 

 (в редакции решений от 24.11.2005г.№9-2г., 

от 19.12.2006г.№16-2, от 23.11.2007г.№24-6,  

от 26.11.2008г.№33-18, от 26.11.2009г.№2-9), 

от 21.11.2012г. №30-3г) 

«О системе налогообложения в виде единого  

налога на вмененный доход для отдельных 

видов деятельности». 

 

      Заслушав и обсудив предложения администрации Клетнянского района по вопросу 

увеличения налогооблагаемой базы муниципального образования «Клетнянский 

муниципальный район»,      

 

КЛЕТНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

РЕШИЛ: 

 

1.Внести изменения в решение Клетнянского районного Совета народных 

 депутатов от 28.09.2005г.№8-5  (в редакции решений от 24.11.2005г.№9-2г., от 

19.12.2006г.№16-2, от 23.11.2007г.№24-6, от 26.11.2008г.№33-18, от 26.11.2009г.№2-9, от 

21.11.2012г.№30-3г) «О системе налогообложения в виде единого налога на вмененный 

доход для отдельных  видов деятельности». 

1.1.Увеличить значение действующего корректирующего коэффициента базовой 

доходности  К 2 на 5,3 %  согласно приложению. 

2.Настоящее решение вступает в силу с  1 января 2014 года, но не ранее чем по истечении 

одного  месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого  числа 

очередного налогового периода по единому налогу на вмененный доход для отдельных 

видов деятельности. 

3.Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по 

бюджету, налогам  и экономической реформе. 

4.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Новая жизнь» и в сборнике 

муниципальных правовых актов Клетнянского муниципального района. 

 

 

            Глава Клетнянского района                                                           Н.И.Нечипоренко 

 


